ANALISI SCRUTINIO
1° QUADRIMESTRE
A.S. 2023-2024

A cura prof.ssa Rosa Testardo
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LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE

Situazione Bennio Liceo Scientifico opzione scienze
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Situazione Triennio Liceo Scientifico opzione scienze
applicate
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LICEO LINGUISTICO
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PRIME TECNICO
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Situazione Primo Tecnico Elettronica ed Elettrotecnica
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SECONDE TECNICO
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Situazione Secondo Tecnico Informatica e SituazioneSecondo Tecnico Meccanica Meccatronica
Telecomunicazioni Energia
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Situazione Secondo Tecnico Elettronica ed
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TRIENNIO

MECCANICA

Situazione Triennio Techico Meccanica Meccatronica
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TRIENNIO

ELETTRONICA
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Situazione Triennio Tecnico Elettronica ed Elettrotecnica
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TRIENNIO

INFORMATICA
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Situazione Triennio Tecnico Informatica
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CONFRONTO AS 23/24-22/23

ANNO SCOLASTICO 22/23

PRIME ITI

TOTALE ALUNNI= 159
ITALIANO 20,75%
MATEMATICA 36,48%
INGLESE 30%

SECONDE ITI

TOTALE ALUNNI= 123
ITALIANO 17,07%
MATEMATICA 39,84%
INGLESE 21%

ANNO SCOLASTICO 23/24

TOTALE ALUNNI= 120

ITALIANO 37,50%
MATEMATICA 43,33%
INGLESE 28,33%

TOTALE ALUNNI= 123

ITALIANO 36,58%
MATEMATICA 43,08%
INGLESE 32,52%

ANNO SCOLASTICO 22/23

TRIENNIO INFORMATICA

TOTALE ALUNNI= 143

ITALIANO
MATEMATICA
INGLESE

10,49%
31,47%
12%

TRIENNIO MECCANICA

TOTALE ALUNNI= 87

ITALIANO
MATEMATICA
INGLESE

19,54%
49,43%
11%

TRIENNIO ELETTROTECNICA

TOTALE ALUNNI= 58

ITALIANO
MATEMATICA
INGLESE

13,79%
69,00%
28%

ANNO SCOLASTICO 23/24

TOTALE ALUNNI= 162

ITALIANO 20,98%
MATEMATICA 33,95%
INGLESE 27,16%

TOTALE ALUNNI= 89

ITALIANO 49.43%
MATEMATICA 58,42%
INGLESE 48,31%

TOTALE ALUNNI= 58

ITALIANO 13,79%
MATEMATICA 70,68%
INGLESE 24,13%



CONFRONTO AS 23/24-22/23

ANNO SCOLASTICO 22/23

LICEO SCIENTIFICO
TOTALE ALUNNI= 245
ITALIANO 14,29%
MATEMATICA 23,67%
INGLESE 18%

ANNO SCOLASTICO 23/24

TOTALE ALUNNI= 237

ITALIANO 12,65%
MATEMATICA 26,16%
INGLESE 17,29%

ANNO SCOLASTICO 22/23 ANNO SCOLASTICO 23/24

LICEO LINGUISTICO

TOTALE ALUNNI= 237 TOTALE ALUNNI= 218
ITALIANO 21,10% ITALIANO 23,00%
MATEMATICA 27,00% MATEMATICA 32,00%
INGLESE 8% INGLESE 7,7%



AZIONI'INTRAPRESE




CLASSE
1ALSA
1BLSA
1AMEC
1BMEC
1CEL
1DINF
1EINF
1FINF
2ALSA
2BLSA
2CLSA
2AMEC
2BMEC
2CEL
2DINF
2EINF
2FINF
2GINF
3ALSA
3BLSA
3AMEC
3BMEC
3CEL
3DINF
3EINF
3FINF
4ALSA
4BLSA
4AMI
4BMEC
4CEL
4DINF
4EINF
SALSA
5BLSA
SAMEC
5CEL
SDINF
SEINF
SFINF

SITU
RITARD

ASSENZA RITARDI USCITE ANTICIPATE
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AZIONE ASSENZE

E ANTICIPATE

3971 x3=11913

CLASSE  ASSENZA RITARDI USCITE ANTICIPATE
1BLL 227 56 20 11913/60 = 199
1CLL 136 85 14
JBLL 11 4 o 199 x25 = 4964 euro
2CLL 144 89 13 +1038,75 (LL)
3ALL 149 76 9
3BLL 102 101 24
3CLL 100 44 11
4BLL 281 50 23
4ACLL 200 87 23
SALL 78 12 21
5BLL 218 99 32 6002 5 eurc
5CLL 134 87 19
831



SOLUZIONI?
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